证券代码：002992       证券简称：宝明科技       公告编号：2025-008

深圳市宝明科技股份有限公司

关于公司完成不动产权抵押登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

深圳市宝明科技股份有限公司（以下简称“公司”）与上海银行股份有限公

司深圳分行签订了《固定资产借款合同》，借款金额为人民币叁亿元整。公司以

自有土地使用权【权证编号：粤（2022）深圳市不动产权第 0013685 号】为上述

借款提供抵押担保。具体内容详见公司于 2025 年 3 月 14 日在《证券时报》《中

国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露的《关于为公司提供担保的进展公告》（公告编号：2025-007）。

二、进展情况

公司于近日办理完成了不动产权抵押登记手续，并取得了深圳市不动产登记

中心出具的《不动产登记证明》。

三、对公司的影响

公司本次以资产抵押进行借款是为了满足公司日常运营需要，该抵押借款事

项的财务风险处于公司可控范围内，不会对公司的正常运作和业务发展造成不利

影响，不存在损害股东尤其是中小股东利益的情形。

四、备查文件

1、《不动产登记证明》。

特此公告。

深圳市宝明科技股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 10 日

	一、概述
	二、进展情况
	三、对公司的影响
	四、备查文件